
2020年４月24日 
株主の皆様へ 

パレモ・ホールディングス株式会社 
 

第35回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症の 
感染拡大防止のための対応について 

 
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
2020年５月14日（木）開催予定の第35回定時株主総会における新型コロナウイルス感

染症の感染拡大防止のための対応につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 
株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 
記 

１．当社の対応について 
（1） 株主総会当日、当社役員及び当社スタッフはマスクを着用して対応させていただ

きます。 
（2） 会場入口にアルコール消毒液を設置いたします。 
 

２．株主様へのお願い 
（1） 当日までの健康状態にご留意いただき、健康状態に不安を感じた場合、くれぐれも

ご無理はなさらぬようにお願いいたします。 
（2） 感染による影響が大きいとされる、ご高齢の株主様、基礎疾患のある株主様、妊娠

中の株主様は、株主総会へのご出席を見合わせることもご検討ください。 
（3） 株主総会における議決権行使は、招集ご通知に同封の議決権行使書により行うこ

ともできますので、そちらのご利用も併せてご検討ください。 
 
３．ご来場にあたってのご案内 
（1） ご来場の株主様におかれましては、ご自身の体調をお確かめの上、マスク着用など

感染予防にご配慮いただき、ご出席いただきますようお願いいたします。 
（2） 感染予防の観点から、株主様のお座席の間隔を通常よりも広くとっております。 

 
上記対応につきましては、今後の新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況により更新

させていただく場合がございますので、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 
 

以上 


